[bookmark: _GoBack]Закрытое акционерное общество
"Центр проектирования мостостроительной техники"

ЗАО «ЦПМТ»

Приказ № ОК/9/9336/89017 от 30.03.2015 года
"Об утверждении графика отпусков"

Во исполнение приказа о предоставлении ежегодных отпусков,

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый график отпусков с 01 января 2015 года.
2. Внести соответствующие изменения в бухгалтерскую и кадровую документацию.
4. Приказ довести до сведения всех работников общества.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Возничию В.В.

Заместитель директора
по кадровой работе
                                                                                                                             К.Ю. Ремийзов.

Бесплатные шаблоны документов на сайте https://formadoc.ru/